
Příloha formuláře,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení výsledné klasifikace)

Pedagogická
fakulta

*ť freJxrgtí*n

Iihočeská univerzita
v Českých Budě|ovicích
l"}xtv*r*iŤy *f §*xtír #tih*t,l:i*
ir: {**k* l}u**ái*vi*:*

PoSUDEK BAKnnŘsrÉ pnÁce
Jméno a příjemní
diplomanta:

Josef Čarek

osobní číslo: P11845
Studijní program: 875O7 Specializace v pedagogice

studiiní obor: 7507R034 Výchova ke zdraví
Akademický rok: 2oL4/L5
Název bakalářské práce:
Tělesná zdatnost a'žájem o pohybovou aktivitu venkovské mládeže ve věku 9 - 12 let
v okrese Český Krumlóv

Katedra: výchow ke zdraví
vedoucí práce: Doc. PaedDr. Emil Řepka, CSc
Pracoviště vedoucího práce: KZV PEF JU v Českých Buděiovicích

L Splnění požadavků zadání Cíl byl naplněn Cíl byl částečně
naolněn

Cíl nebyl naplněn Nelze hodnotit

tx 2 3 4

2 Aktuálnost práce Originální Již částečně
diskutovaná

Hojně diskutovaná Neaktuální

1 2x 3 4

3 Struktura práce Zdařilá Systémová Tradiční pro dané téma
nevhodná

1 2x 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
DramenV

Nejnovější dostupné
nramenV

Běžně dostupné
bramenV

Zastaralé prameny

1 2 3x 4

5 Vhodnost metodiky řešení Výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma
nevhodná

1 2x 3 4

6 Vybavení práce (data,

tabulkv, erafv, přílohv)
Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma

nevhodné
1 2 3x 4

7 lnterpretace vrýsledků,

diskuse

přehledná, orientace
v problému, s

podporou
cizoiazvčnÝch zdroiů

přehledná, orientace
v problému, s

podporou domácích
zdroiů

cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez
znalosti souvislostí a

podobných studií

1 2 3x 4



8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahující se k cíli

oráce

částečně vztaženy
k cíli, hypotézám,

úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakující diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkoly práce

1x 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názory

Ne zcela běžné
názory

vlastní názor
argumentačně

oodoořenÝ

Vlastní názor chybí

1 2 3x 4

10 | Praktickévyužití Lze uplatnit V praxi Lze publikovat Lze uplatnit ve výuce Nelze oříliš wužít
1x 2 3 4

11 l PrácesodbornÝmiazvkem.. Výborná velmi dobrá přiiatelná neWhovující
1 2x 3 4

12 l Formálnístránka Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
L 2x 3 4

13 l stvlistika VÝborná velmi dobrá přiiatelná neWhovující
t 2 3x 4

14 lGramatika l Výborná velmi dobrá Přijatelná newhovující
1 2x 3 4

15 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: velmi dobře

Výborně velmidobře dobře nevyhovující
L 2 3 4

Datum: L.7.2OL5

Podpis vedoucího práce:

Další hodnocení:

Cíl by splněn. Metodika adekvátní. Z hlediska požadavků kladených na bakalářskou práci

postrádám diskuzi.

otázka: uvedte další testové baterie k určení tělesné zdatnosti dětí mladšího školního věku.


